



ประกาศจังหวัดยโสธร
เรื่อง ขายทอดตลาดบ้านพักผู้ช่วยพยาบาล จำนวน ๒ หลัง พร้อมรื้อถอน
ของโรงพยาบาลยโสธร

ด้วยจังหวัดยโสธร (โรงพยาบาลยโสธร) มีความประสงค์จะดำเนินการขายทอดตลาดบ้านพักผู้ช่วยพยาบาล จำนวน ๒ หลัง พร้อมรื้อถอน ของโรงพยาบาลยโสธร กำหนดราคาตั้งต้นในการประมูลเป็นเงินจำนวน ๕๔,๘๒๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) โดยมีเงื่อนไขและข้อกำหนดในการประมูลดังต่อไปนี้

๑. คุณสมบัติผู้เข้าร่วมเสนอราคา

- ๑.๑ ผู้ประมูลราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล
- ๑.๒ ผู้ประมูลราคาต้องไม่เป็นผู้ไม่ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งสละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๑.๓ ผู้ประมูลราคาต้องเป็นผู้ลงชื่อเข้าฟังคำชี้แจงรายละเอียดตามวันและเวลาที่ประกาศกำหนด

๑.๔ ผู้ประมูลต้องเป็นผู้ลงชื่อเข้าร่วมประมูล

๒. หลักเกณฑ์การขายทอดตลาดและเงื่อนไข

๒.๑ การพิจารณาผลการขายทอดตลาดในครั้งนี้ จังหวัดยโสธร จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคารวม

๒.๒ การขายจะใช้วิธีการขายทอดตลาดโดยการประมูลด้วยวาจา และต้องเสนอราคาเป็นเงินบาทเท่านั้น และต้องเสนอราคาไม่ต่ำกว่าราคาเริ่มต้น จำนวน ๕๔,๘๒๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) โดยราคาที่เสนอต้องเพิ่มขึ้นแต่ละครั้งไม่ต่ำกว่าครั้งละ ๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)

๒.๓ ในระหว่างการดำเนินการขายทอดตลาด หากไม่มีผู้ใดเสนอราคาสูงกว่าอีกแล้ว คณะกรรมการขายทอดตลาด จะทำการปิดประมูลขายทอดตลาด โดยวิธีการนับ ๑ ถึง ๓ ให้ถือว่าผู้ที่ได้ประมูลราคาไว้สูงสุดคนสุดท้ายเป็นผู้ชนะการประมูลราคา แต่ในขณะที่ยังไม่ถึง ๓ ผู้เข้าประมูลราคารายอื่นมีสิทธิ์เสนอราคาที่สูงกว่าได้อีก

๒.๔ ผู้ชนะการประมูลจะต้องวางเงินมัดจำไว้ร้อยละ ๕๐ ของราคาที่ประมูลได้ในวันประมูล หรือจะต้องชำระเงินเต็มจำนวนราคาที่ประมูลก็ได้ แต่หากจะวางค่าประมูลมัดจำไว้ร้อยละ ๕๐ ของราคาที่ประมูล ต้องชำระเงินส่วนที่เหลือให้ครบทั้งหมด ภายใน ๓ วัน นับจากวันประมูลได้ หากผู้ประมูลได้ไม่มีมาชำระเงินภายในกำหนดเวลา จังหวัดยโสธรจะริบเงินมัดจำทั้งหมด และสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขายวัสดุดังกล่าวให้ผู้ชนะการประมูลได้ และเมื่อทำการประมูลใหม่แล้วได้ราคาต่ำกว่า ผู้ชนะการประมูลต้องยินยอมชำระเงินส่วนที่ขาดทันทีหรืออย่างช้าไม่เกิน ๓ วัน นับตั้งแต่ที่ได้รับแจ้งให้ไปชำระ

๒.๕ จังหวัดยโสธร ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ตกลงขายทอดตลาดดังกล่าวก็ได้ หากยังไม่มีผู้ให้ราคา อันสมควร หรืออาจเห็นว่ามีการสมยอมราคากันของผู้ประมูล หรือมีผู้เจตนาขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ของผู้ประมูลราคา จังหวัดยโสธร อาจจะระงับการขายทอดตลาดตามเหตุการณ์ข้างต้นได้

๒.๖ ผู้ชนะการประมูลต้องเป็นผู้รับผิดชอบเกี่ยวกับภาษีและค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกิดขึ้น ซึ่งเกี่ยวข้องกับทรัพย์สินที่จะขายทอดตลาด โดยจะเรียกเรื่องใดๆ จากจังหวัดยโสธร ไม่ได้ทั้งสิ้น

๒.๗ ผู้ชนะการประมูล ก่อนจะเริ่มมาซื้อรถถอนจะต้องทำหนังสือแจ้ง วัน เวลา ที่จะเริ่มเข้าดำเนินการให้ทราบล่วงหน้าอย่างน้อย ๓ วันทำการ พร้อมวางหลักประกันการทำงาน เป็นเงินจำนวน ๖,๐๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) ทั้งนี้ จะต้องแจ้งรายชื่อคนงาน รายชื่อผู้ควบคุมงาน สำเนาบัตรประชาชน ผู้ควบคุมงานและคนงาน รวมทั้งสำเนาทะเบียนรถยนต์ทั้งหมดที่จะเข้ามาซื้อรถถอนและขนย้ายวัสดุจากการซื้อรถถอน เพื่อให้คณะกรรมการควบคุมการซื้อรถถอนใช้ในการตรวจสอบ ระยะเวลาดำเนินการซื้อรถถอนและขนย้าย ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. เท่านั้น

๒.๘ ผู้ชนะการประมูล ต้องดำเนินการซื้อรถถอนตัวอาคาร พื้นคอนกรีต เสาคาน เสาต่อม่อ และทรัพย์สินขายทอดตลาดทั้งหมด (ไม่ว่าจะใช้ได้หรือไม่ได้) ไปทิ้งให้เรียบร้อย ภายใน ๑๕ วัน นับตั้งแต่ได้รับการส่งมอบพื้นที่จากหน่วยงาน โดยไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทรัพย์สินอื่นๆ และจะต้องรักษาบริเวณสถานที่ปฏิบัติงาน ตามข้อตกลงให้อยู่ในความปลอดภัยตลอดระยะเวลาในการซื้อรถถอน และเมื่อทำงานเสร็จสิ้นแล้ว จะต้องขนย้ายบรรดาเครื่องใช้ในการซื้อรถถอนรวมทั้งวัสดุขยะมูลฝอย และสิ่งของต่างๆ ทั้งจะต้องกลบเกลี่ยพื้นดินให้เรียบร้อยเพื่อให้บริเวณทั้งหมดอยู่ในสภาพที่สะอาด และใช้การได้ทันที

๓. กำหนดการขายทอดตลาด

๓.๑ ผู้สนใจเข้าร่วมการประมูล ต้องรับฟังการชี้แจงรายละเอียดและขั้นตอนที่จะขายทอดตลาด ในวันที่ 3 มี.ย. 2563 ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ๑ ชั้น ๕ อาคารเฉลิมพระเกียรติ ๖ รอบ พระชนมพรรษา โรงพยาบาลยโสธร

ทั้งนี้ หากผู้สนใจที่ประสงค์เข้าร่วมประมูลราคา แต่ไม่เข้าดูสภาพบ้านพักที่ขายทอดตลาดตามรายละเอียดในประกาศกำหนด ถือว่าได้รับทราบรายละเอียดและสภาพต่างๆ ของบ้านพักที่จะขายทอดตลาดครั้งนี้ โดยตลอดแล้ว จะนำมาโต้แย้งหรือทักท้วงภายหลังมิได้

๓.๒ ผู้สนใจเข้าร่วมการประมูล ต้องลงทะเบียนเข้าร่วมการเสนอราคาและรับแผ่นป้ายหมายเลข ในวันที่ 3 มี.ย. 2563 เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. โดยต้องนำสำเนาบัตรประชาชนที่ถ่ายชัดเจนพร้อมรับรองสำเนาถูกต้องมามอบให้แก่เจ้าหน้าที่ที่ดำเนินการขายทอดตลาดของจังหวัดยโสธร และนำต้นฉบับมาแสดงเพื่อประกอบการตรวจสอบด้วย เมื่อพ้นกำหนดระยะเวลาลงทะเบียน จังหวัดยโสธร จะไม่รับผู้เข้าร่วมการประมูลราคาเพิ่มเติมโดยเด็ดขาด

๓.๓ จังหวัดยโสธร จะเริ่มประมูลราคา ในวันที่ 3 มี.ย. 2563 ตั้งแต่เวลา ๑๑.๑๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น.

ผู้สนใจจะเข้าร่วมประมูลราคาการขายทอดตลาดในครั้งนี้ สามารถสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ที่ กลุ่มบริหารงานทั่วไป ชั้น ๔ อาคารเฉลิมพระเกียรติ ๖ รอบพระชนมพรรษา โรงพยาบาลยโสธร ได้ระหว่างวันที่ 19 ส.ค. 2563 ถึงวันที่ 2 มี.ย. 2563 ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ทั้งนี้ สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.yasohospital.org หรือโทรศัพท์ ๐๔๕ ๙๗๓ ๙๐๐-๕ ต่อ ๑๖๑๗,๑๘๔๗

ประกาศ ณ วันที่

เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายจักรวาล จุฑาสงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดยโสธร

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดยโสธร

เอกสารแนบท้ายประกาศขายทอดตลาด

เลขที่ ๑ /๒๕๖๓

ตามประกาศจังหวัดยโสธร

ลงวันที่ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ด้วยจังหวัดยโสธร (โรงพยาบาลยโสธร) ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า “จังหวัด” มีความประสงค์จะขายทอดตลาดบ้านพักผู้ช่วยเหลือพยาบาล จำนวน 2 หลัง โดยมีข้อกำหนดและเงื่อนไขดังต่อไปนี้

1. เอกสารแนบท้ายขายทอดตลาด

1.1 รายละเอียดขายทอดตลาด

- บ้านพักผู้ช่วยเหลือพยาบาล จำนวน 1 หลัง

2. คุณสมบัติของผู้ประมูลราคา

2.1 ผู้ประมูลราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล

2.2 ผู้ประมูลราคาต้องไม่เป็นผู้นิยามหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งสละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

2.3 ผู้ประมูลราคาต้องเป็นผู้ลงชื่อเข้าฟังคำชี้แจงรายละเอียดตามวันและเวลาที่ประกาศกำหนด

2.4 ผู้ประมูลต้องเป็นผู้ลงชื่อเข้าร่วมประมูล

3. หลักฐานการเข้าร่วมประมูลราคา

ผู้เข้าร่วมประมูลต้องนำเอกสารหลักฐานดังต่อไปนี้ มาแสดงต่อ จังหวัด ในวันที่ลงทะเบียนเข้าร่วมประมูล

3.1 กรณีเป็นบุคคลธรรมดา

(1) สำเนาประจำตัวประชาชน และต้นฉบับ

(3) สำเนาทะเบียนบ้าน และต้นฉบับ

3.2 กรณีเป็นนิติบุคคล

(1) สำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล

(2) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้มีอำนาจลงนาม

(3) สำเนาหนังสือมอบอำนาจที่ปิดอากรแสตมป์ถูกต้องตามกฎหมาย ในกรณีที่มีผู้อำนาจมอบอำนาจให้แก่ผู้อื่นกระทำแทน

4. หลักเกณฑ์การประมูลและเงื่อนไข

4.1 การพิจารณาผลการขายทอดตลาดในครั้งนี้ จังหวัดยโสธร จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคารวม

4.2 การขายจะใช้วิธีการขายทอดตลาดโดยการประมูลด้วยวาจา และต้องเสนอราคาเป็นเงินบาทเท่านั้น และต้องเสนอราคาไม่ต่ำกว่าราคาเริ่มต้น จำนวน 54,820 บาท (ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) โดยราคาที่เสนอต้องเพิ่มขึ้นแต่ละครั้งไม่ต่ำกว่าครั้งละ 1,000 บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)

4.3 ในระหว่างการดำเนินการขายทอดตลาด หากไม่มีผู้ใดเสนอราคาสูงกว่าอีกแล้ว คณะกรรมการขายทอดตลาด จะทำการปิดประมูลขายทอดตลาด โดยวิธีการนับ 1 ถึง 3 ให้ถือว่าผู้ที่ได้ประมูลราคาไว้นสูงสุดคนสุดท้ายเป็นผู้ชนะการประมูลราคา แต่ในกรณีที่ยังไม่ถึง 3 ผู้เข้าประมูลราคารายอื่นมีสิทธิ์เสนอราคาที่สูงกว่าได้อีก

4.4 ผู้ชนะการประมูลจะต้องวางเงินมัดจำไว้ร้อยละ 90 ของราคาที่ได้ประมูลได้ในวันประมูล หรือจะต้องชำระเงินเต็มจำนวนราคาที่ประมูลก็ได้ แต่หากจะวางค่าประมูลมัดจำไว้ร้อยละ 90 ของราคาที่ได้ประมูล ต้องชำระเงินส่วนที่เหลือให้ครบทั้งหมด ภายใน 3 วัน นับจากวันประมูลได้ หากผู้ประมูลได้ไม่มาชำระเงินภายในกำหนดเวลา จังหวัดยโสธรจะริบเงินมัดจำทั้งหมด และสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขายวัสดุดังกล่าวให้ผู้ชนะการประมูลได้ และเมื่อทำการประมูลใหม่แล้วได้ราคาต่ำกว่า ผู้ชนะการประมูลต้องยินยอมชำระเงินส่วนที่ขาดทันที หรืออย่างช้าไม่เกิน 3 วัน นับตั้งแต่ที่ได้รับแจ้งให้ไปชำระ

4.5 จังหวัดยโสธร ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ตกลงขายทอดตลาดดังกล่าวก็ได้ หากยังไม่มีผู้ให้ราคา อันสมควร หรืออาจเห็นว่าการสมยอมราคากันของผู้ประมูล หรือมีผู้เจตนาขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ของผู้ประมูลราคา จังหวัดยโสธร อาจจะระงับการขายทอดตลาดตามเหตุการณ์ข้างต้นได้

4.6 ผู้ชนะการประมูลต้องเป็นผู้รับผิดชอบเกี่ยวกับภาษีและค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกิดขึ้น ซึ่งเกี่ยวข้องกับทรัพย์สินที่จะขายทอดตลาด โดยจะเรียกร้องใดๆ จากจังหวัดยโสธร ไม่ได้ทั้งสิ้น

4.7 ผู้ชนะการประมูล ก่อนจะเริ่มมารื้อถอนจะต้องทำหนังสือแจ้ง วัน เวลา ที่จะเริ่มเข้าดำเนินการ ให้ทราบล่วงหน้าอย่างน้อย 3 วันทำการ พร้อมวางหลักประกันการทำงาน เป็นเงินจำนวน 6,000 บาท (หกพันบาทถ้วน) ทั้งนี้ จะต้องแจ้งรายชื่อคนงาน รายชื่อผู้ควบคุมงาน สำเนาบัตรประชาชนผู้ควบคุมงานและคนงาน รวมทั้งสำเนาทะเบียนรถยนต์ทั้งหมดที่จะเข้ามารื้อถอนและขนย้ายวัสดุจากการรื้อถอน เพื่อให้คณะกรรมการควบคุมการรื้อถอนใช้ ในการตรวจสอบ ระยะเวลาดำเนินการรื้อถอนและขนย้าย ตั้งแต่เวลา 08.30น. ถึงเวลา 16.30 น. เท่านั้น

4.8 ผู้ชนะการประมูล ต้องดำเนินการรื้อถอนตัวอาคาร พื้นคอนกรีต เสาคาน เสาดอม่อ และทรัพย์สินขายทอดตลาดทั้งหมด (ไม่ว่าจะใช้ได้หรือไม่ได้) ไปทิ้งให้เรียบร้อย ภายใน 15 วัน นับตั้งแต่ได้รับการส่งมอบพื้นที่จากหน่วยงาน โดยไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทรัพย์สินอื่น ๆ และจะต้องรักษาบริเวณสถานที่ปฏิบัติงาน ตามข้อตกลงให้อยู่ในความปลอดภัยตลอดระยะเวลาในการรื้อถอน และเมื่อทำงานเสร็จสิ้นแล้ว จะต้องขนย้ายบรรดาเครื่องใช้ในการรื้อถอนรวมทั้งวัสดุขยะมูลฝอย และสิ่งของต่างๆ ทั้งจะต้องกลบเกลี่ยพื้นดินให้เรียบร้อยเพื่อให้บริเวณทั้งหมดอยู่ในสภาพที่สะอาด และใช้การได้ทันที

5. หลักประกันการประมูลราคา

ผู้ประมูลราคาต้องวางหลักประกันเป็นเงินสด จำนวน.....-.....บาท (.....-.....) ในวันประมูล และรับแผ่นป้ายหมายเลขก่อนเข้าร่วมประมูล

6. หลักประกันการปฏิบัติตามข้อตกลง

เมื่อผู้ชนะการประมูลราคาขายทอดตลาดแจ้งหนังสือจะเข้าทำงานเพื่อทำการรื้อถอนอาคาร และได้นำหลักประกันมาวาง เพื่อเป็นหลักประกันการทำงาน จำนวน 6,000 บาท (หกพันบาทถ้วน) จังหวัดจะคืนให้เมื่อผู้ชนะการประมูลพ้นจากข้อผูกพันตามข้อตกลงแล้ว โดยหลักประกันไม่มีดอกเบี้ย

7. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณาราคา

7.1 จังหวัด (โรงพยาบาลยโสธร) สงวนสิทธิ์ไม่พิจารณาราคาของผู้ประมูลราคา โดยไม่มีการผ่อนผัน ในกรณีดังต่อไปนี้

(1) ไม่ปรากฏชื่อผู้ประมูลราคารายนั้นในทะเบียนรายชื่อเข้าร่วมการเสนอราคาและรายละเอียดเพิ่มเติม

(2) ไม่วางหลักประกันการประมูลราคา ตามข้อ 5.

7.2 จังหวัด ทรงไว้ซึ่งสิทธิจะไม่ขายพัสดุดังกล่าว หากเป็นราคาที่ไม่เหมาะสม หรืออาจจะยกเลิกการขายทอดตลาดก็ได้แต่จะพิจารณา ทั้งนี้ เพื่อประโยชน์ของจังหวัดเป็นสำคัญ และให้ถือว่า การตัดสินใจของจังหวัด เป็นเด็ดขาด ผู้ประมูลราคาได้จะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ มิได้

7.3 ในกรณีที่ปรากฏข้อเท็จจริงภายหลังจากการขายทอดตลาด ผู้ประมูลราคาได้เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประมูลราคารายอื่น หรือเป็นผู้ประมูลราคาที่ทำกรทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม มีอำนาจที่ตัดรายชื่อผู้ประมูลดังกล่าว และพิจารณาลงโทษไม่ให้เข้าร่วมประมูลการรับซื้อพัสดุอีกต่อไป

8. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับตามแบบสัญญาขายพัสดุ จะกำหนดในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาที่ประมูล ตามสัญญา
ต่อวัน

9. การปรับประกันความชำรุดบกพร่อง

การรื้อถอนบ้านพัก ผู้ชนะการประมูลจะต้องระมัดระวังมิให้เกิดความเสียหายต่ออาคาร
บ้านพัก สิ่งของต่างๆ หรือบุคคลหนึ่งบุคคลใด หากมีความเสียหายใดๆ เกิดขึ้น ผู้ชนะการประมูลจะต้อง
รับผิดชอบต่อความเสียหายที่เกิดขึ้นทั้งหมด

10. การปฏิบัติตามกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ระหว่างระยะเวลาการขนย้าย ผู้รับซื้อต้องปฏิบัติตามบทบัญญัติของกฎหมายแพ่งและพาณิชย์
ว่าด้วยการขายทอดตลาดและประกาศนี้อย่างเคร่งครัด และหากประกาศขายทอดตลาดนี้ขัดแย้งกันเอง ผู้ประมูล
ขายทอดตลาดจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของทางราชการ



บัญชีรายละเอียดการขายทอดตลาด
เรื่อง บ้านพักผู้ช่วยเหลือพยาบาล จำนวน ๒ หลัง พร้อมรถยนต์
ของโรงพยาบาลโสธร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ปีที่ก่อสร้าง	ราคา ประเมิน	หมายเหตุ
๑	บ้านพักผู้ช่วยเหลือพยาบาล (ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ๔๗ ลำดับที่ ๒๐)	๑ หลัง	๒๕๑๙		
๒	บ้านพักผู้ช่วยเหลือพยาบาล (ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ๔๗ ลำดับที่ ๒๑)	๑ หลัง	๒๕๑๙		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)			๕๔,๘๒๐	

รายการประมาณราคาวัสดุที่รื้อถอนบ้านพักผู้ช่วยพยาบาล จำนวน 2 หลัง

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลโสธร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม		
หลังที่ 1							
1	เหล็กคัด 3 ช่อง ขนาด 1.80*1.10 ม.	12	ชุด	80.00	960.00	960.00	
2	หน้าต่างบานไม้ แบบมีช่องแสง ขนาด 1*1.60 ม. พร้อมวงกบ	12	ชุด	180.00	2,160.00	2,160.00	
3	หน้าต่างบานไม้ ขนาด 1*1.10 ม. พร้อมวงกบ	7	ชุด	120.00	840.00	840.00	
4	ช่องแสงกระจกติดตาย ขนาด 0.60*1.80 ม. พร้อมวงกบ	12	ชุด	180.00	2,160.00	2,160.00	
5	แผ่นหลังคากระเบื้องลอนคู่ หนา 4 ม.	150	แผ่น	3.00	450.00	450.00	
6	ไม้ 1" * 4" ยาว 4 ม.	40	ท่อน	50.00	2,000.00	2,000.00	
7	ไม้ 1" * 5" ยาว 4 ม.	40	ท่อน	180.00	7,200.00	7,200.00	
8	ไม้พื้น 1" * 4" ยาว 4 ม.	60	ท่อน	150.00	9,000.00	9,000.00	
9	บันไดไม้ 8 ชั้น	6	ชุด	300.00	1,800.00	1,800.00	
10	ไม้ 1 1/2" * 3" ยาว 4 ม.	30	ท่อน	120.00	3,600.00	3,600.00	
หลังที่ 2							
1	หน้าต่างบานไม้ ขนาด 1.40*1.10 ม. มีช่องกระจก พร้อมวงกบ	6	ชุด	100.00	600.00	600.00	
2	หน้าต่างบานไม้ ขนาด 0.70*1.10 ม. พร้อมวงกบ	3	ชุด	80.00	240.00	240.00	
3	บานเกร็ด ขนาด 2*1.10 ม. พร้อมวงกบ	5	ชุด	90.00	450.00	450.00	
4	บานเกร็ด ขนาด 1*1.10 ม. พร้อมวงกบ	1	ชุด	60.00	60.00	60.00	
5	แผ่นหลังคากระเบื้องลอนคู่ หนา 4 ม.	150	แผ่น	3.00	450.00	450.00	
6	ไม้ 1" * 4" ยาว 4 ม.	40	ท่อน	50.00	2,000.00	2,000.00	
7	ไม้ 1" * 5" ยาว 4 ม.	40	ท่อน	180.00	7,200.00	7,200.00	
8	ไม้พื้น 1" * 4" ยาว 4 ม.	55	ท่อน	150.00	8,250.00	8,250.00	
9	ไม้ 1 1/2" * 3" ยาว 4 ม.	30	ท่อน	120.00	3,600.00	3,600.00	
10	บันไดไม้ 8 ชั้น	6	ชุด	300.00	1,800.00	1,800.00	
	รวม					54,820.00	

คณะกรรมการตรวจนับและประเมินราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 นายวัฒน์ชัย ไชยวิเศษ
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 รักษาการรองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายธภัทร ชินรัตน์พงษ์
 นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายประกาศิต ขลุ่ยเงิน
 นายช่างเทคนิค